
1 

 

DM.440.17.2021 

Nr. kanc.: wp 16841/21 

 

ZARZĄDZENIE Nr 145/2021 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W KRAKOWIE 

z dnia 15 października 2021 
 

zmieniające zarządzenie Nr 131/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie z dnia 8 października 2021 r. w sprawie  powołania komisji konkursowej 

powołanej do opiniowania ofert złożonych w ramach  otwartego konkursu ofert na 

realizację, w okresie od 1 listopada 2021 r. do 30 września 2023 r. zadania publicznego pn. 

Prowadzenie na oddziałach ginekologiczno-położniczych oraz w szkołach rodzenia usługi 

„przewodniczki” dla kobiet w ciąży i rodziców nowonarodzonych dzieci mieszkających w 

Krakowie w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19  i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), w związku z § 1 ust. 5 załącznika nr 1 do 

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

przyjętego uchwałą nr XLVIII/1314/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 131/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krakowie  dnia  8 października 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej powołanej 

do opiniowania ofert złożonych w ramach  otwartego konkursu ofert na realizację, w okresie 

od 1 listopada 2021 r. do 30 września 2023 r zadania publicznego pn, Prowadzenie na 

oddziałach ginekologiczno-położniczych oraz w szkołach rodzenia usługi „przewodniczki” dla 

kobiet w ciąży i rodziców nowonarodzonych dzieci mieszkających w Krakowie w zakresie 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób,  

 

w § 1 jako Zastępcę Przewodniczącej Komisji konkursowej powołuje się Alicję Marzec 

przedstawicielkę Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w miejsce Anny Kiedik. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Koordynacji Pracy 

Filii. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

DYREKTOR 

Witold Kramarz 

 



2 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiana zarządzenia Nr 131/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krakowie  dnia  8 października 2021 r. dotyczy zmiany składu osobowego Komisji 

konkursowej spowodowanej przewidywaną nieobecnością Zastępcy Przewodniczącej.  
 
 

 

DYREKTOR 

Witold Kramarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


